

2023年禹王台区老旧小区改造工程（一期）

定标候选人公示变更公告

2023年禹王台区老旧小区改造工程（一期）定标候选人公示于2023年06月30日发布，公示期间收到关于第二标段否决投标情况及原因的质疑，针对提出的质疑问题于2023年07月13日组织原评标委员会进行复审，现对定标候选人公示变更如下：

一、原评标公示内容

4.1 评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

第二标段：

序号	定标候选人全称	投标报价（元）	项目经理	质量要求	工期
1	中科信合建设发展有限公司	1718885.03	程美芳	合格	90日历天
2	河南金财建筑工程有限公司	1707750.33	刘浩楠	合格	90日历天
3	河南联创建筑工程有限公司	1709238.89	刘瑞杰	合格	90日历天
4	河南盛联市政工程有限公司	1725033.26	吉帅	合格	90日历天
5	中鉴兴华工程技术有限公司	1721591.80	李兴祥	合格	90日历天
6	河南隆鼎建筑工程有限公司	1713191.67	岳威伟	合格	90日历天
7	亘耀建设发展有限公司	1714089.11	付禄风	合格	90日历天
8	河南泓发市政工程有限公司	1715936.16	贺红伟	合格	90日历天
9	河南华中建设工程有限公司	1710747.91	吴纪美	合格	90日历天
10	河南圣本市政工程有限公司	1717211.81	李帅	合格	90日历天
11	基诚建设发展有限公司	1709607.38	任化周	合格	90日历天
12	中城易通建设发展有限公司	1713842.56	吴玉龙	合格	90日历天
13	河南鑫淼水文地质勘查有限公司	1698423.95	王月华	合格	90日历天

14	河南林平建设工程有限公司	1712376.25	高林宇	合格	90 日历天
15	德山建设有限公司	1716932.54	尹亚飞	合格	90 日历天
16	河南省泓润建筑工程有限公司	1725238.50	张超	合格	90 日历天
17	河南海控建设工程有限公司	1715321.27	孔付友	合格	90 日历天
18	林州市永盛建筑有限公司	1720838.36	毛园书	合格	90 日历天
19	许昌金泰建设工程有限公司	1723585.51	王艳平	合格	90 日历天
20	河南权然建筑工程有限公司	1705907.01	仝光华	合格	90 日历天

4.2 定标候选人项目管理人员情况

第二标段:

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
中科信合建设发展有限公司	项目经理	程美芳	项目经理	二级建造师证	豫 241212290549
	技术负责人	刘辉	技术负责人	中级职称证	C20200927019900302024
	施工员	李永刚	施工员	施工员证	JX02021413514
	安全员	董晓波	安全员	安全考核合格证书	豫建安 C (2020) 0042231
	质量员	司龙龙	质量员	质量员证	JX02021413513
	资料员	张恒博	资料员	资料员证	JX020230402023639138
	预算员	杨茂盛	预算员	预算员证	JX02021413510
	材料员	信士旗	材料员	材料员证	JX02021413511
河南金财建筑工程有限公司	项目经理	刘浩楠	项目经理	二级建造师证	豫 241212285472
	技术负责人	韩永伟	技术负责人	中级职称证	C20200953058101401100
	施工员	张珍珍	施工员	岗位证	2201010100263863
	质量员	赵莉	质量员	岗位证	2001030031643
	资料员	姬雪	资料员	岗位证	41171140101361
	安全员	祁帅	安全员	岗位证	豫建安 C (2020) 0042999

	材料员	梁伟芳	材料员	岗位证	0411511194115001108
	造价师	冯娜娜	造价师	一级造价师证	建(造)19410011135
河南联创 建筑工程 有限公司	项目经理	刘瑞杰	项目经理	二级建造师证	豫 241212285473
	技术负责人	林志明	技术负责人	中级职称证	C19033130900184
	安全员	杜慧娟	安全员	岗位证/安全生产 考核合格证书	H41160010004233/ 豫建安 C(2015) 2102753
	施工员	原小波	施工员	岗位证	41161010003875
	质量员	李全新	质量员	岗位证	41161060002972
	材料员	宋朝纲	材料员	岗位证	2201040000212286
	资料员	梁大权	资料员	岗位证	2201050000213086
	造价师	付艳艳	造价师	一级造价师证	建【造】11164100001952
	预算员	高华杰	预算员	岗位证	H41170040003044
河南盛联 市政工程 有限公司	项目经理	吉帅	项目经理	贰级建造师证	豫 241171715376
	技术负责人	董超	技术负责人	中级职称证	C16011140900040
	施工员	李杏	施工员	资格证	2301010100038274
	质量员	赵曙光	质量员	资格证	2101030100138011
	预算员	雷露	预算员	岗位证	2301100100035934
	安全员	张建设	安全员	资格证	2101020000127081
	资料员	牛红杰	资料员	资格证	2101050000131059
中鉴兴华 工程技术 有限公司	项目经理	李兴祥	项目经理	二级建造师证	川 2512017201730445
	技术负责人	易叶亿	技术负责人	中级职称证	20190156876
	专职安全员	范香丽	专职安全员	安 C 证	川建安 C(2018) 0013305
	施工员	邓小雪	施工员	资格证	0512110100027000356
	质量员	韦蓉	质量员	资格证	0512210600014000333
	材料员	宋彦香	材料员	资格证	0512111100002001091
	资料员	张海霞	资料员	资格证	0512211400014000129
	造价师	刘杰	造价师	岗位证	建[造]24225100004158
	造价师	徐丽	造价师	岗位证	建[造]14225100014049

河南隆鼎 建筑工程 有限公司	项目经理	岳威伟	项目经理	贰级建造师证	豫 2412021202301648
	技术负责人	刘长里	技术负责人	中级职称证	020210953052205800104
	施工员	陶向晖	施工员	上岗证	2301010100005327
	质量员	刘会涛	质量员	上岗证	2201030100011258
	安全员	张昊	安全员	上岗证	豫建安 C (2020) 0026183
	材料员	杜丽娜	材料员	上岗证	2201040000273657
	资料员	杨会娜	资料员	上岗证	0411711494117000143
	造价师	张永芳	造价师	中级造价师证	建[造]14214100004805
巨耀建设 发展有限 公司	项目经理	付禄风	项目经理	二级注册证	豫 241151572126
	技术负责人	严红贺	技术负责人	中级职称证	C19033170901075
	施工员	高玲玲	施工员	岗位证	2301010100085701
	质量员	付乙博	质量员	岗位证	2201030100061695
	专职安全员	杨文英	专职安全员	C 证	豫建安 C (2021) 0006121
	资料员	李爱军	资料员	岗位证	2001050021419
	材料员	李云杰	材料员	岗位证	2001040016082
	造价师	杨思利	造价师	一级注册证	建【造】14204100000367
河南泓发 市政工程 有限公司	项目经理	贺红伟	项目经理	二级建造师证	豫 241101120074
	技术负责人	李会伊	技术负责人	中级工程师证	C19033009180900132
	施工员	曹雷	施工员	岗位证	0411510194115004475
	质量员	程淘	质量员	岗位证	2101030100418912
	安全员	史向娜	安全员	岗位证	豫建安 C(2019)0024766
	材料员	赵连朋	材料员	岗位证	0411611194116001835
	资料员	崔红强	资料员	岗位证	2101050000487979
	预算员	王勇勇	预算员	一级造价工程师证	建[造]11224100010102
河南华中 建设工程 有限公司	项目经理	吴纪美	项目经理	二级注册建造师证	豫 241141452695
	技术负责人	曹献营	技术负责人	高级职称证	B202009060701183
	施工员	戚天恩	施工员	岗位证	0411610194116000551
	质量员	任应泉	质量员	岗位证	0411710694117003364

	安全员	曹森森	安全员	岗位证、安全生产考核合格 C 证	2201020000127062、豫建安 C(2014)0804050
	资料员	张二钢	资料员	岗位证	0411711494117001050
	造价师	侯长江	造价师	造价师证	建[造]11214100003887
河南圣本 市政工程 有限公司	项目经理	李帅	项目经理	二级注册证书	豫 241181832083
	技术负责人	冯耀祖	技术负责人	中级职称证	C20190974169900001031
	施工员	郭晨明	施工员	岗位证	JZ2001016276
	质量员	翟家苇	质量员	岗位证	JZ2002008714
	安全员	雷婷	安全员	安考合格证	豫建安 C(2017)SZ0002373
	资料员	丁婷婷	资料员	岗位证	JZ2003006273
	预算员	王新芳	预算员	岗位证	ZS2005002195
基诚建设 发展有限 公司	项目经理	任化周	项目经理	二级建造师证	豫 241111225176
	技术负责人	崔福云	技术负责人	中级职称证	C05901180900111
	施工员	王琼	施工员	岗位证	0412210100004000085
	质量员	于素莉	质量员	岗位证	0412210600004000044
	安全员	吴玲玲	安全员	岗位证	豫建安 C(2021) 0034090
	资料员	杜小雨	资料员	岗位证	0412211400004000043
	材料员	王杏龙	材料员	岗位证	0412211100004000058
	预算员	李艳平	预算员	一级造价师证	建[造]11214100004125
中城易通 建设发展 有限公司	项目经理	吴玉龙	项目经理	贰级建造师证	豫 241141565812
	技术负责人	张广亮	技术负责人	高级职称证	B09130900108
	施工员	王佳峰	施工员	岗位证	0411510194115000044
	质量员	徐檬	质量员	岗位证	0411610694116000028
	安全员	杨重阳	安全员	岗位证	豫建安 C(2021)0001753
	资料员	梁密密	资料员	岗位证	0411611494116000072
	预算员	王倩	预算员	岗位证	H41170041500200
河南鑫淼 水文地质	项目经理	王月华	项目经理	二级注册证	豫 241192048030
	技术负责人	赵玉鹏	技术负责人	中级职称证	C20190972140200000072

勘查有限公司	安全员	刘洪彩	安全员	C 级安考证	豫建安 C(2021)0045002
	施工员	吴岳	施工员	施工员证	2101010100170829
	质量员	许胜杰	质量员	质量员证	2101030100170911
	资料员	申俊荣	资料员	资料员证	2101050000170785
	预算员	邱园华	预算员	预算员证	2101100100170751
河南林平建设工程有限公司	项目经理	高林宇	项目经理	贰级注册证	豫 241161693744
	技术负责人	方国强	技术负责人	中级职称证	C09902100910145
	施工员	王晓恒	施工员	岗位证	41161010003392
	安全员	侯兆晗	安全员	岗位证	豫建安 C (2021) 0046799
	质量员	杜欣欣	质量员	岗位证	0412310600009000009
	资料员	时文浩	资料员	岗位证	2201050000317320
	材料员	安璐璐	材料员	岗位证	0412311100009000013
	预算员	杨玉芳	预算员	岗位证	2101100100268474
德山建设有限公司	项目经理	尹亚飞	项目经理	二级建造师证	豫 241161708460
	技术负责人	尹晓凡	技术负责人	中级职称证	C20200976179901200181
	施工员	刘亚云	施工员	岗位证	2101010100166633
	质量员	王岩	质量员	岗位证	0411710694117000321
	材料员	刘亚倩	材料员	岗位证	2101040000166679
	资料员	瞿奇	资料员	岗位证	2101050000166706
	预算员	余淑真	预算员	岗位证	2101100100173732
	安全员	刘亚	安全员	岗位证	2201020000283326
	专职安全员	刘亚	专职安全员	岗位证	豫建安 C (2018) SZ0003497
河南省泓润建筑工程有限公司	项目经理	张超	项目经理	二级注册证书	豫 241212293254
	技术负责人	赵磊	技术负责人	中级职称证书	C15917180900708
	施工员	赵传言	施工员	岗位证书	0412310100015000233
	质检员	王磊	质检员	岗位证书	0411610694116001145
	预算员	陈伟芳	预算员	一级注册证书	建[造]11224100009856

	资料员	李静	资料员	岗位证书	0411711494117002432
	安全员	史盼盼	安全员	岗位证书/ 安全生产考核合格 证书	H41170010003743/ 豫建安 C(2017)SZ0000407
河南海控 建设工程 有限公司	项目经理	孔付友	项目经理	二级建造师证	豫 241132046506
	技术负责人	李增伟	技术负责人	中级职称证	C20200961089900000113
	施工员	侣中良	施工员	岗位证	0412310100004000014
	质量员	种帅帅	质量员	岗位证	041221060000400009
	安全员	韩姗姗	安全员	岗位证	豫建安 C(2022) 0008158
	材料员	孟雪柯	材料员	岗位证	0412211100004000127
	资料员	常瑞雪	资料员	岗位证	0412211400004000057
	(造价师) 预 算员	李建芳	(造价师) 预算员	中级造价师证	建【造】11224100007400
林州市永 盛建筑有 限公司	项目经理	毛园书	项目经理	一级建造师证	豫 1412020202105538
	技术负责人	张贵锋	技术负责人	高级职称证	B01180900486
	施工员	王海周	施工员	岗位证	0411510194115002871
	安全员	张沛	安全员	安全生产考核合格 证	豫建安 C(2017)3503769
	质量员(质检 员)	王鹏飞	质量员(质 检员)	岗位证	0411810694118000672
	资料员	李媛媛	资料员	岗位证	41171140500641
	造价人员(预 算员)	王显	造价人员 (预算员)	注册证	建[造]11214100003955
	材料员	苏晓培	材料员	岗位证	0411711194117002585
许昌金泰 建设工程 有限公司	项目经理	王艳平	项目经理	二级注册建造师证	豫 241171714153
	技术负责人	谷志民	技术负责人	中级工程师证	C11003110900014
	安全员	刘军杰	安全员	C 安全生产考合格 证	豫建安 C(2020) 0043821

	施工员	杜小鹏	施工员	施工员证	0411710194117002823
	质量员	李丽君	质量员	质量员证	0411710694117002479
	材料员	王聪	材料员	材料员证	0411511194115002219
	资料员	高芳芳	资料员	资料员证	0411511494115001621
	造价师	王东杰	造价师	造价师证	建[造]11224100008120
	造价师	徐小勇	造价师	造价师证	建[造]19410010141
河南权然 建筑工程 有限公司	项目经理	仝光华	项目经理	二级建造师证书	C0907218090063
	技术负责人	于营营	技术负责人	中级职称证	C202109C9020500000072
	施工员	田国胜	施工员	岗位证	2023JX0228324
	质量员	蔡宁宁	质量员	岗位证	2023JX0228328
	安全员	赵蒙阳	安全员	岗位证、C证	豫建安 C (2022) 0003926
	材料员	陈培	材料员	岗位证	2101030600358043
	资料员	芦玲玉	资料员	岗位证	2023JX0228325
	预算员	郜佳佳	预算员	岗位证	2201100100395973

4.3 定标候选人企业业绩

第二标段:

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
中科信合建设发 展有限公司	兰考汽车站改造工程	开封市东京客运 场站管理有限公 司兰考汽车站	2020. 5. 1	5204633. 96
	郑州市金水区杲村养老服务 中心装修改造工程	郑州金达建设发 展有限公司	2021. 10. 16	4423822. 31
河南金财建筑工程 有限公司	杞县付集镇第三初级中学综 合楼建设项目	杞县教育体育局	2020. 12. 16	2127204. 90
河南联创建筑工程 有限公司	开封市禹王台区 2019 年老 旧小区改造项目	开封市禹王台区 住房和城乡建设 局	2020. 4. 3	9679001. 4
河南盛联市政工程	开封市监狱改扩建项目院区	开封市监狱	2021. 10. 20	13310682. 79

有限公司	工程项目（施工标段）			
	平舆县 2020 年改善普通高 中办学条件校舍建设项目	平舆县第一高级 中学、平舆县第 二高级中学	2021. 1. 11	11720145. 54
中鉴兴华工程技术 有限公司	满洲里市 2000 年前建成老 旧小区改造项目	满洲里市住房和 城乡建设局	2020. 6. 30	10914038. 31
	满洲里市 2021 年市政基础 设施补短板 and 老旧小区改造 工程-南区部分老旧小区基 础设施维修改造工程	满洲里市住房和 城乡建设局	2021. 6. 23	2639000. 00
河南隆鼎建筑工程 有限公司	2020 年禹王台区老旧小区 改造项目	开封市禹王台区 住房和城乡建设 局	2020. 10. 26	10737540. 00
亘耀建设发展有限 公司	郑州市金水区马李庄小学配 套项目	郑州市金水区教 育局	2022. 8. 10	9192154. 71
河南泓发市政工程 有限公司	庙子镇上河村二组安置房工 程	栾川县庙子镇人 民政府	2021. 1. 18	11297512. 40
河南华中建设工程 有限公司	清丰县黄河路小学 1#教学 综合楼项目	清丰县教育局	2021. 11. 26	35768434. 83
河南圣本市政工程 有限公司	灵宝市涧东区 2020 年防疫 站楼、地矿局楼等老旧小区 改 造项目三标段	灵宝市涧东区管 委会	2021. 04. 20	2320779. 83
基诚建设发展有限 公司	新乡市卫滨区平原镇八里营 小学校舍维修工程项目	新乡市卫滨区平 原镇八里营小学	2022. 5. 23	201800. 00
中城易通建设发展 有限公司	新乡市红旗区向阳街道办事 处 2021 年县统建楼等 8 个老 旧小区改造配套基础设施项 目（红线内）第三标段	新乡市新东开发 建设投资有限公 司	2021. 8. 13	1164923. 60

河南鑫淼水文地质 勘查有限公司	商丘市睢阳区东方街道办事处 裘皮厂家属院等 48 个老 旧小区改造项目配套基础设 施建设项目（小区红线内） 一期第二标段	商丘市睢阳区东 方街道办事处	2020.12.24	6422255.61
河南林平建设工程 有限公司	荥阳市索河办政法小区北 院、教委家属院整体提升改 造项目	荥阳市索河办事 处	2022.01.11	3257867.8
德山建设有限公司	驿城区 2021 年农村中小学 校舍维修改造项目四标段	驻马店市驿城区 教育局	2022.8.10	725285.42
河南省泓润建筑工 程有限公司	驻马店市第十小学教学、办 公综合楼板房改造项目	驻马店市第十小 学	2022.8.9	2044589.66
河南海控建设工程 有限公司	上蔡县杨屯乡中心学校教师 周转宿舍 1#、2#楼	上蔡县教育局	2021.12.13	2952910.15
林州市永盛建筑有 限公司	武定县城南民族小学建设项 目	武定县教育体育 局	2020.5.18	54429243.17
	淇县太行路初级中学工程	淇县教育体育局	2020.11.24	27082174.45
	大理大学科技成果孵化及创 新创业实训基地项目	大理大学	2020.8.23	173455913.79
许昌金泰建设工程 有限公司	河南省水产科学研究院河南 省武陟县黄河鲤鱼水产种质 资源场 建设项目施工 1 标	河南省水产科学 研究院	2021.12.20	10019125.80
河南权然建筑工程 有限公司	开封市卫生学校实训医院 （开封市卫生学校附属口腔 整形专科医院）门诊楼提升改造工程	开封市卫生学校	2021.9.6	9285283.15
	开封市禹王台区官坊办事处 铁路社区改造	开封市禹王台区 官坊办事处	/	1226000.00

4.4 定标候选人项目经理/总监业绩：无要求

4.5 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

4.5.1 招标文件要求的资格能力条件

第二标段：

序号	资格能力条件
1	<p>1、须具有独立法人资格，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照；</p> <p>2、投标人须具有建筑工程施工总承包叁级及以上资质，且具备有效安全生产许可证；</p> <p>3、（1）投标人拟派项目经理须具有建筑工程专业二级注册建造师证书、有效的安全生产考核合格证（建安B证）；拟派项目经理不得有在建项目；（拟投入本工程的项目经理不得同时在两个及以上的建设项目建设任职，并出具无在建工程承诺书。若项目经理承担的合同工程已完工或变更手续齐全以及其他符合规定的情形的，应在投标文件中提供相应证明材料，可视为无在建工程，投标文件递交截止时间后提交的不予认可。）</p> <p>（2）投标人拟派项目经理、技术负责人、施工员、安全员、质量员、资料员、造价人员（或预算员）须是本单位正式职工，提供人员劳动合同和在本公司近三个月缴纳社会保险的证明，新入职员工不足三个月提供入职以来的社保证明；（提供由社保部门盖章出具的在本单位缴纳社保的证明文件扫描件或在社保部门官方网站下载（网页截图）的带有社保机构印章的证明材料，提供的参保证明日期需在发出招标公告日期之后。）</p> <p>4、财务要求：2021年度财务状况良好，没有财产被接管冻结状况。（提供2021年度经会计师事务所或审计部门所审计的财务报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供审计报告。）（联合体投标的，联合体牵头人提供即可）；</p> <p>5、信誉要求：投标人应通过“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站查询“失信被执行人”（此项查询以信用中国网站自动链接至中国执行信息公开网的查询结果为准）和“重大税收违法失信主体”，“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”提供查询结果页面截图，若有不良记录执行财库【2016】125号文。在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标，需提供网上查询截图（查询对象包含法人、法定代表人、项目经理）。</p> <p>6、本项目不接受联合体投标。</p>

4.5.2 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

第二标段：

序号	定标候选人全称	响应情况
1	中科信合建设发展有限公司	响应
2	河南金财建筑工程有限公司	响应
3	河南联创建筑工程有限公司	响应
4	河南盛联市政工程有限公司	响应
5	中鉴兴华工程技术有限公司	响应
6	河南隆鼎建筑工程有限公司	响应
7	亘耀建设发展有限公司	响应
8	河南泓发市政工程有限公司	响应
9	河南华中建设工程有限公司	响应
10	河南圣本市政工程有限公司	响应
11	基诚建设发展有限公司	响应
12	中城易通建设发展有限公司	响应
13	河南鑫淼水文地质勘查有限公司	响应
14	河南林平建设工程有限公司	响应
15	德山建设有限公司	响应
16	河南省泓润建筑工程有限公司	响应
17	河南海控建设工程有限公司	响应
18	林州市永盛建筑有限公司	响应
19	许昌金泰建设工程有限公司	响应
20	河南权然建筑工程有限公司	响应

4.6 否决投标情况及原因：

第二标段：1. 初步评审未通过名单及原因：河南旭峰建筑工程有限公司项目经理注册证无签字，河南九泽建设工程有限公司履职承诺中项目部名字错误，河南省亭澜市政工程有限公司建造师注册证书无签字，开封市政工程有限公司建造师注册证书无签字，河南忠信建筑工程有限公司质量员未提供有效社保，河南省春晓建设工程有限公司履职尽责承诺内容不符合招标文件要求，豪和建设集团有限公司资料员未提供有

效社保。符合性检查不合格，按无效投标处理。

2. 详细评审未通过名单及原因：河南泰宇建筑工程有限公司无网络计划图，河南慕晗建设工程有限公司无网络计划图，河南建安富通建设有限公司无网络图，无设备表，无劳动力计划表，河南大显市政公用工程有限公司无网络图，承秀建设工程有限公司无网络计划图。

二、现变更为

4.1 评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

第二标段：

序号	定标候选人全称	投标报价（元）	项目经理	质量要求	工期
1	中科信合建设发展有限公司	1718885.03	程美芳	合格	90 日历天
2	河南金财建筑工程有限公司	1707750.33	刘浩楠	合格	90 日历天
3	河南联创建筑工程有限公司	1709238.89	刘瑞杰	合格	90 日历天
4	河南大显市政公用工程有限公司	1719397.18	张晓丹	合格	90 日历天
5	中鉴兴华工程技术有限公司	1721591.80	李兴祥	合格	90 日历天
6	河南隆鼎建筑工程有限公司	1713191.67	岳威伟	合格	90 日历天
7	亘耀建设发展有限公司	1714089.11	付禄风	合格	90 日历天
8	河南泓发市政工程有限公司	1715936.16	贺红伟	合格	90 日历天
9	河南华中建设工程有限公司	1710747.91	吴纪美	合格	90 日历天
10	河南圣本市政工程有限公司	1717211.81	李帅	合格	90 日历天
11	基诚建设发展有限公司	1709607.38	任化周	合格	90 日历天
12	中城易通建设发展有限公司	1713842.56	吴玉龙	合格	90 日历天
13	河南鑫淼水文地质勘查有限公司	1698423.95	王月华	合格	90 日历天

14	河南林平建设工程有限公司	1712376.25	高林宇	合格	90 日历天
15	德山建设有限公司	1716932.54	尹亚飞	合格	90 日历天
16	河南省泓润建筑工程有限公司	1725238.50	张超	合格	90 日历天
17	河南海控建设工程有限公司	1715321.27	孔付友	合格	90 日历天
18	林州市永盛建筑有限公司	1720838.36	毛园书	合格	90 日历天
19	许昌金泰建设工程有限公司	1723585.51	王艳平	合格	90 日历天
20	河南权然建筑工程有限公司	1705907.01	仝光华	合格	90 日历天

4.2 定标候选人项目管理人员情况

第二标段:

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
中科信合建设发展有限公司	项目经理	程美芳	项目经理	二级建造师证	豫 241212290549
	技术负责人	刘辉	技术负责人	中级职称证	C20200927019900302024
	施工员	李永刚	施工员	施工员证	JX02021413514
	安全员	董晓波	安全员	安全考核合格证书	豫建安 C (2020) 0042231
	质量员	司龙龙	质量员	质量员证	JX02021413513
	资料员	张恒博	资料员	资料员证	JX020230402023639138
	预算员	杨茂盛	预算员	预算员证	JX02021413510
	材料员	信士旗	材料员	材料员证	JX02021413511
河南金财建筑工程有限公司	项目经理	刘浩楠	项目经理	二级建造师证	豫 241212285472
	技术负责人	韩永伟	技术负责人	中级职称证	C20200953058101401100
	施工员	张珍珍	施工员	岗位证	2201010100263863
	质量员	赵莉	质量员	岗位证	2001030031643
	资料员	姬雪	资料员	岗位证	41171140101361
	安全员	祁帅	安全员	岗位证	豫建安 C (2020) 0042999

	材料员	梁伟芳	材料员	岗位证	0411511194115001108
	造价师	冯娜娜	造价师	一级造价师证	建(造)19410011135
河南联创 建筑工程 有限公司	项目经理	刘瑞杰	项目经理	二级建造师证	豫 241212285473
	技术负责人	林志明	技术负责人	中级职称证	C19033130900184
	安全员	杜慧娟	安全员	岗位证/安全生产 考核合格证书	H41160010004233/ 豫建安 C(2015) 2102753
	施工员	原小波	施工员	岗位证	41161010003875
	质量员	李全新	质量员	岗位证	41161060002972
	材料员	宋朝纲	材料员	岗位证	2201040000212286
	资料员	梁大权	资料员	岗位证	2201050000213086
	造价师	付艳艳	造价师	一级造价师证	建【造】11164100001952
	预算员	高华杰	预算员	岗位证	H41170040003044
	河南大显 市政公用 工程有限 公司	项目经理	张晓丹	项目经理	贰级建造师证
技术负责人		聂芳芳	技术负责人	中级职称证	C2020094704400000136
施工员		边太生	施工员	岗位证	2201010100093685
资料员		张秋玉	资料员	岗位证	2201050000091428
质量员		黄庆丽	质量员	资格证	2201030100094991
预算员		王春洲	预算员	岗位证	H41170040100362
安全员		范盼盼	安全员	安全生产考核 合格证	豫建安 C(2017) 0504524
中鉴兴华 工程技术 有限公司	项目经理	李兴祥	项目经理	二级建造师证	川 2512017201730445
	技术负责人	易叶亿	技术负责人	中级职称证	20190156876
	专职安全员	范香丽	专职安全员	安 C 证	川建安 C(2018) 0013305
	施工员	邓小雪	施工员	资格证	0512110100027000356
	质量员	韦蓉	质量员	资格证	0512210600014000333
	材料员	宋彦香	材料员	资格证	0512111100002001091
	资料员	张海霞	资料员	资格证	0512211400014000129

	造价师	刘杰	造价师	岗位证	建[造]24225100004158
	造价师	徐丽	造价师	岗位证	建[造]14225100014049
河南隆鼎 建筑工程 有限公司	项目经理	岳威伟	项目经理	贰级建造师证	豫 2412021202301648
	技术负责人	刘长里	技术负责人	中级职称证	020210953052205800104
	施工员	陶向晖	施工员	上岗证	2301010100005327
	质量员	刘会涛	质量员	上岗证	2201030100011258
	安全员	张昊	安全员	上岗证	豫建安 C (2020) 0026183
	材料员	杜丽娜	材料员	上岗证	2201040000273657
	资料员	杨会娜	资料员	上岗证	0411711494117000143
	造价师	张永芳	造价师	中级造价师证	建[造]14214100004805
巨耀建设 发展有限 公司	项目经理	付禄风	项目经理	二级注册证	豫 241151572126
	技术负责人	严红贺	技术负责人	中级职称证	C19033170901075
	施工员	高玲玲	施工员	岗位证	2301010100085701
	质量员	付乙博	质量员	岗位证	2201030100061695
	专职安全员	杨文英	专职安全员	C 证	豫建安 C (2021) 0006121
	资料员	李爱军	资料员	岗位证	2001050021419
	材料员	李云杰	材料员	岗位证	2001040016082
	造价师	杨思利	造价师	一级注册证	建【造】14204100000367
河南泓发 市政工程 有限公司	项目经理	贺红伟	项目经理	二级建造师证	豫 241101120074
	技术负责人	李会伊	技术负责人	中级工程师证	C19033009180900132
	施工员	曹雷	施工员	岗位证	0411510194115004475
	质量员	程淘	质量员	岗位证	2101030100418912
	安全员	史向娜	安全员	岗位证	豫建安 C (2019) 0024766
	材料员	赵连朋	材料员	岗位证	0411611194116001835
	资料员	崔红强	资料员	岗位证	2101050000487979
	预算员	王勇勇	预算员	一级造价工程师证	建[造]11224100010102
河南华中 建设工程	项目经理	吴纪美	项目经理	二级注册建造师证	豫 241141452695
	技术负责人	曹献营	技术负责人	高级职称证	B202009060701183

有限公司	施工员	威天恩	施工员	岗位证	0411610194116000551
	质量员	任应泉	质量员	岗位证	0411710694117003364
	安全员	曹森森	安全员	岗位证、安全生产考核合格 C 证	2201020000127062、豫建安 C(2014)0804050
	资料员	张二钢	资料员	岗位证	0411711494117001050
	造价师	侯长江	造价师	造价师证	建[造]11214100003887
河南圣本 市政工程 有限公司	项目经理	李帅	项目经理	二级注册证书	豫 241181832083
	技术负责人	冯耀祖	技术负责人	中级职称证	C20190974169900001031
	施工员	郭晨明	施工员	岗位证	JZ2001016276
	质量员	翟家苇	质量员	岗位证	JZ2002008714
	安全员	雷婷	安全员	安考合格证	豫建安 C(2017)SZ0002373
	资料员	丁婷婷	资料员	岗位证	JZ2003006273
基诚建设 发展有限 公司	项目经理	任化周	项目经理	二级建造师证	豫 241111225176
	技术负责人	崔福云	技术负责人	中级职称证	C05901180900111
	施工员	王琼	施工员	岗位证	0412210100004000085
	质量员	于素莉	质量员	岗位证	0412210600004000044
	安全员	吴玲玲	安全员	岗位证	豫建安 C(2021) 0034090
	资料员	杜小雨	资料员	岗位证	0412211400004000043
	材料员	王杏龙	材料员	岗位证	0412211100004000058
	预算员	李艳平	预算员	一级造价师证	建[造]11214100004125
中城易通 建设发展 有限公司	项目经理	吴玉龙	项目经理	贰级建造师证	豫 241141565812
	技术负责人	张广亮	技术负责人	高级职称证	B09130900108
	施工员	王佳峰	施工员	岗位证	0411510194115000044
	质量员	徐檬	质量员	岗位证	0411610694116000028
	安全员	杨重阳	安全员	岗位证	豫建安 C(2021)0001753
	资料员	梁密密	资料员	岗位证	0411611494116000072
预算员	王倩	预算员	岗位证	H41170041500200	

河南鑫森 水文地质 勘查有限 公司	项目经理	王月华	项目经理	二级注册证	豫 241192048030
	技术负责人	赵玉鹏	技术负责人	中级职称证	C20190972140200000072
	安全员	刘洪彩	安全员	C 级安考证	豫建安 C(2021)0045002
	施工员	吴岳	施工员	施工员证	2101010100170829
	质量员	许胜杰	质量员	质量员证	2101030100170911
	资料员	申俊荣	资料员	资料员证	2101050000170785
	预算员	邱园华	预算员	预算员证	2101100100170751
河南林平 建设工程 有限公司	项目经理	高林宇	项目经理	贰级注册证	豫 241161693744
	技术负责人	方国强	技术负责人	中级职称证	C09902100910145
	施工员	王晓恒	施工员	岗位证	41161010003392
	安全员	侯兆晗	安全员	岗位证	豫建安 C(2021) 0046799
	质量员	杜欣欣	质量员	岗位证	0412310600009000009
	资料员	时文浩	资料员	岗位证	2201050000317320
	材料员	安璐璐	材料员	岗位证	0412311100009000013
预算员	杨玉芳	预算员	岗位证	2101100100268474	
德山建设 有限公司	项目经理	尹亚飞	项目经理	二级建造师证	豫 241161708460
	技术负责人	尹晓凡	技术负责人	中级职称证	C20200976179901200181
	施工员	刘亚云	施工员	岗位证	2101010100166633
	质量员	王岩	质量员	岗位证	0411710694117000321
	材料员	刘亚倩	材料员	岗位证	2101040000166679
	资料员	瞿奇	资料员	岗位证	2101050000166706
	预算员	余淑真	预算员	岗位证	2101100100173732
	安全员	刘亚	安全员	岗位证	2201020000283326
	专职安全员	刘亚	专职安全员	岗位证	豫建安 C(2018) SZ0003497
河南省泓 润建筑工 程有限公 司	项目经理	张超	项目经理	二级注册证书	豫 241212293254
	技术负责人	赵磊	技术负责人	中级职称证书	C15917180900708
	施工员	赵传言	施工员	岗位证书	0412310100015000233

司	质检员	王磊	质检员	岗位证书	0411610694116001145
	预算员	陈伟芳	预算员	一级注册证书	建[造]11224100009856
	资料员	李静	资料员	岗位证书	0411711494117002432
	安全员	史盼盼	安全员	岗位证书/ 安全生产考核合格 证书	H41170010003743/豫建安 C(2017)SZ0000407
河南海控 建设工程 有限公司	项目经理	孔付友	项目经理	二级建造师证	豫 241132046506
	技术负责人	李增伟	技术负责人	中级职称证	C2020096108990000113
	施工员	佘中良	施工员	岗位证	0412310100004000014
	质量员	种帅帅	质量员	岗位证	041221060000400009
	安全员	韩姗姗	安全员	岗位证	豫建安 C(2022) 0008158
	材料员	孟雪柯	材料员	岗位证	0412211100004000127
	资料员	常瑞雪	资料员	岗位证	0412211400004000057
	(造价师)预 算员	李建芳	(造价师) 预算员	中级造价师证	建【造】11224100007400
林州市永 盛建筑有 限公司	项目经理	毛园书	项目经理	一级建造师证	豫 1412020202105538
	技术负责人	张贵锋	技术负责人	高级职称证	B01180900486
	施工员	王海周	施工员	岗位证	0411510194115002871
	安全员	张沛	安全员	安全生产考核合格 证	豫建安 C(2017)3503769
	质量员(质检 员)	王鹏飞	质量员(质 检员)	岗位证	0411810694118000672
	资料员	李媛媛	资料员	岗位证	41171140500641
	造价人员(预 算员)	王显	造价人员 (预算员)	注册证	建[造]11214100003955
	材料员	苏晓培	材料员	岗位证	0411711194117002585
许昌金泰 建设工程	项目经理	王艳平	项目经理	二级注册建造师证	豫 241171714153
	技术负责人	谷志民	技术负责人	中级工程师证	C11003110900014

有限公司	安全员	刘军杰	安全员	C 安全生产合格证	豫建安 C (2020) 0043821
	施工员	杜小鹏	施工员	施工员证	0411710194117002823
	质量员	李丽君	质量员	质量员证	0411710694117002479
	材料员	王聪	材料员	材料员证	0411511194115002219
	资料员	高芳芳	资料员	资料员证	0411511494115001621
	造价师	王东杰	造价师	造价师证	建[造]11224100008120
	造价师	徐小勇	造价师	造价师证	建[造]19410010141
河南权然 建筑工程 有限公司	项目经理	仝光华	项目经理	二级建造师证书	C0907218090063
	技术负责人	于营营	技术负责人	中级职称证	C202109C9020500000072
	施工员	田国胜	施工员	岗位证	2023JX0228324
	质量员	蔡宁宁	质量员	岗位证	2023JX0228328
	安全员	赵蒙阳	安全员	岗位证、C证	豫建安 C (2022) 0003926
	材料员	陈培	材料员	岗位证	2101030600358043
	资料员	芦玲玉	资料员	岗位证	2023JX0228325
预算员	郜佳佳	预算员	岗位证	2201100100395973	

4.3 定标候选人企业业绩

第二标段:

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额 (元)
中科信合建设发 展有限公司	兰考汽车站改造工程	开封市东京客运 场站管理有限公 司兰考汽车站	2020. 5. 1	5204633. 96
	郑州市金水区杲村养老服务 中心装修改造工程	郑州金达建设发 展有限公司	2021. 10. 16	4423822. 31
河南金财建筑工程 有限公司	杞县付集镇第三初级中学综 合楼建设项目	杞县教育体育局	2020. 12. 16	2127204. 90
河南联创建筑工程 有限公司	开封市禹王台区 2019 年老 旧小区改造项目	开封市禹王台区 住房和城乡建设	2020. 4. 3	9679001. 4

		局		
河南大显市政公用工程有限公司	2022 年老旧小区改造配套基础设施建设项目(五标段)	舞钢市顺合置业有限公司	2022. 11. 17	13310682. 79
	郑东新区永平路小学等 17 所中小学食堂改造工程施工第三标段	郑州市郑东新区教育文化体育局	2021. 7. 1	2375910. 32
中鉴兴华工程技术有限公司	满洲里市 2000 年前建成老旧小区改造项目	满洲里市住房和城乡建设局	2020. 6. 30	10914038. 31
	满洲里市 2021 年市政基础设施补短板 and 老旧小区改造工程-南区部分老旧小区基础设施维修改造工程	满洲里市住房和城乡建设局	2021. 6. 23	2639000. 00
河南隆鼎建筑工程有限公司	2020 年禹王台区老旧小区改造项目	开封市禹王台区住房和城乡建设局	2020. 10. 26	10737540. 00
亘耀建设发展有限公司	郑州市金水区马李庄小学配套项目	郑州市金水区教育局	2022. 8. 10	9192154. 71
河南泓发市政工程有限公司	庙子镇上河村二组安置房工程	栾川县庙子镇人民政府	2021. 1. 18	11297512. 40
河南华中建设工程有限公司	清丰县黄河路小学 1#教学综合楼项目	清丰县教育局	2021. 11. 26	35768434. 83
河南圣本市政工程有限公司	灵宝市涧东区 2020 年防疫站楼、地矿局楼等老旧小区改造项目三标段	灵宝市涧东区管委会	2021. 04. 20	2320779. 83
基诚建设发展有限公司	新乡市卫滨区平原镇八里营小学校舍维修工程项目	新乡市卫滨区平原镇八里营小学	2022. 5. 23	201800. 00
中城易通建设发展	新乡市红旗区向阳街道办事处	新乡市新东开发	2021. 8. 13	1164923. 60

有限公司	处2021年县统建楼等8个老旧小区改造配套基础设施项目（红线内）第三标段	建设投资有限公司		
河南鑫淼水文地质勘查有限公司	商丘市睢阳区东方街道办事处裘皮厂家属院等48个老旧小区改造项目配套基础设施建设项目（小区红线内）一期第二标段	商丘市睢阳区东方街道办事处	2020.12.24	6422255.61
河南林平建设工程有限公司	荥阳市索河办政法小区北院、教委家属院整体提升改造项目	荥阳市索河办事处	2022.01.11	3257867.8
德山建设有限公司	驿城区2021年农村中小学校舍维修改造项目四标段	驻马店市驿城区教育局	2022.8.10	725285.42
河南省泓润建筑工程有限公司	驻马店市第十小学教学、办公综合楼板房改造项目	驻马店市第十小学	2022.8.9	2044589.66
河南海控建设工程有限公司	上蔡县杨屯乡中心学校教师周转宿舍1#、2#楼	上蔡县教育局	2021.12.13	2952910.15
林州市永盛建筑有限公司	武定县城南民族小学建设项目	武定县教育体育局	2020.5.18	54429243.17
	淇县太行路初级中学工程	淇县教育体育局	2020.11.24	27082174.45
	大理大学科技成果孵化及创新创业实训基地项目	大理大学	2020.8.23	173455913.79
许昌金泰建设工程有限公司	河南省水产科学研究院河南省武陟县黄河鲤鱼水产种质资源场建设项目施工1标	河南省水产科学研究院	2021.12.20	10019125.80
河南权然建筑工程有限公司	开封市卫生学校实训医院（开封市卫生学校附属口腔整形专科医	开封市卫生学校	2021.9.6	9285283.15

	院) 门诊楼提升改造工程			
	开封市禹王台区官坊办事处 铁路社区改造	开封市禹王台区 官坊办事处	/	1226000.00

4.4 定标候选人项目经理/总监业绩：无要求

4.5 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

4.5.1 招标文件要求的资格能力条件

第二标段：

序号	资格能力条件
1	<p>1、须具有独立法人资格，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照；</p> <p>2、投标人须具有建筑工程施工总承包叁级及以上资质，且具备有效安全生产许可证；</p> <p>3、（1）投标人拟派项目经理须具有建筑工程专业二级注册建造师证书、有效的安全生产考核合格证（建安B证）；拟派项目经理不得有在建项目；（拟投入本工程的项目经理不得同时在两个及以上的建设项目建设任职，并出具无在建工程承诺书。若项目经理承担的合同工程已完工或变更手续齐全以及其他符合规定的情形的，应在投标文件中提供相应证明材料，可视为无在建工程，投标文件递交截止时间后提交的不予认可。）</p> <p>（2）投标人拟派项目经理、技术负责人、施工员、安全员、质量员、资料员、造价人员（或预算员）须是本单位正式职工，提供人员劳动合同和在本公司近三个月缴纳社会保险的证明，新入职员工不足三个月提供入职以来的社保证明；（提供由社保部门盖章出具的在本单位缴纳社保的证明扫描件或在社保部门官方网站下载（网页截图）的带有社保机构印章的证明材料，提供的参保证明日期需在发出招标公告日期之后。）</p> <p>4、财务要求：2021年度财务状况良好，没有财产被接管冻结状况。（提供2021年度经会计事务所或审计部门所审计的财务报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供审计报告。）（联合体投标的，联合体牵头人提供即可）；</p> <p>5、信誉要求：投标人应通过“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站查询“失信被执行人”（此项查询以信用中国网站自动链接至中国执行信息公开网的查询结果为准）和“重大税收违法失信主体”，“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”提供查询结果页面截图，若有不良记录执行财库【2016】125号文。在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标，需提供网上查询截图（查</p>

	询对象包含法人、法定代表人、项目经理)。 6、本项目不接受联合体投标。
--	--

4.5.2 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

第二标段:

序号	定标候选人全称	响应情况
1	中科信合建设发展有限公司	响应
2	河南金财建筑工程有限公司	响应
3	河南联创建筑工程有限公司	响应
4	河南大显市政公用工程有限公司	响应
5	中鉴兴华工程技术有限公司	响应
6	河南隆鼎建筑工程有限公司	响应
7	亘耀建设发展有限公司	响应
8	河南泓发市政工程有限公司	响应
9	河南华中建设工程有限公司	响应
10	河南圣本市政工程有限公司	响应
11	基诚建设发展有限公司	响应
12	中城易通建设发展有限公司	响应
13	河南鑫淼水文地质勘查有限公司	响应
14	河南林平建设工程有限公司	响应
15	德山建设有限公司	响应
16	河南省泓润建筑工程有限公司	响应
17	河南海控建设工程有限公司	响应
18	林州市永盛建筑有限公司	响应
19	许昌金泰建设工程有限公司	响应
20	河南权然建筑工程有限公司	响应

4.6 否决投标情况及原因:

第二标段: 1. 初步评审未通过名单及原因: 河南旭峰建筑工程有限公司项目经理注册证无签字, 河南九泽建设工程有限公司履职承诺中项目部名字错误, 河南省亭澜市政工程有限公司建造师注册证书无签字, 开封市政工程有限公司建造师注册证书无签字, 河南忠信建筑工程有限公司质量员未提供有效社保, 河南

省春晓建设工程有限公司履职尽责承诺内容不符合招标文件要求，豪和建设集团有限公司资料员未提供有效社保。符合性检查不合格，按无效投标处理。

2. 详细评审未通过名单及原因：河南泰宇建设工程有限公司无网络计划图，河南慕哈建设工程有限公司无网络计划图，河南建安富通建设有限公司无网络图，无设备表，无劳动力计划表，承秀建设工程有限公司无网络计划图。

三、公示时间：2023年07月17日至2023年07月19日(三个工作日)

四、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办(2020)13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内(异议答复期间不计算在内)在开封市公共资源交易信息网上提出投诉。(在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求)。

五、发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》

六、联系方式

招标人：开封市禹王台区住房和城乡建设局

地址：开封市禹王台区住房与城乡建设局

联系人：张先生

电话：0371-2325557

代理机构：河南星际项目管理有限公司

地址：郑州市金水区中州大道1188号建业置地广场B座8楼

联系人：刘先生

联系方式：0371-65716639 15939988671

监督部门：开封市建设工程招标投标办公室

联系电话：0371-23801488